V

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
js. г г  j  pi у

г. Т ве р ь
* /2- -мл

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Тверской области на 2021 год

На основании докладной записки от 13.08.2021 JVf« 914-дн об изменении
сроков проведения планового систематического наблюдения в связи с
производственной необходимостью, а также в целях повышения качества
проведения систематического наблюдения и выполнения плана деятельности
Управления Роскомнадзора по Тверской области п р и к а з  ы в а ю :

1. Мероприятие планового систематического наблюдения в отношении
средства массовой информации альманаха «Удомельская старина» (№ Т-1226),
запланированного к проведению в период с 27.08.2021 по 31.08.2021, перенести на
период с 12.11.2021 по 16.11.2021.

2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течение 3-х дней
внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности
Управления Федеральной службы но надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Тверской области на 2021 год,
размешенный на официальном сайте Управления Роскомнадзора по Тверской
области в сети Интернет: 69.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.